檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：王逸荃

電話：1999#6386

傳真：27593365

電子信箱：edu_phe.18@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月5日

發文字號：北市教體字第1076061310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程(報名時間延長)1份(2485658_1076061310_1_ATTACH1.pdf)

主旨：本市「107學年度中小學路跑錦標賽」線上報名延長開放

一案，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依本局107年10月26日北市教體字第1076057183號函續辦

。

二、旨揭賽事線上報名系統原訂於107年11月5日下午4時關閉

，惟因本學年度報名時間較往年提前，多校反映仍有報名

需求，為鼓勵運動風氣，本賽事線上報名系統自即日起延

長開放至107年11月12日下午4時止。

三、報名方式請進入臺北市立新和國小網頁，點選「107學年

度中小學路跑錦標賽報名系統」進行報名，相關問題可洽

新和國小學務處阮韻璇主任(02-23038298分機51)。

四、檢附競賽規程如附件，倘有相關問題及建議，請逕洽萬大

國小學務處林業盈主任(02-23037654分機212)或洽本局體

育及衛生保健科王逸荃(02-27256386)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、國立臺灣戲曲學

6

大佳國小 1071105

*RHAA1076002332*

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

院、東莞台商子弟學校、華東臺商子女學校、上海台商子女學校、臺北美國學校

、臺北日僑學校、台北歐洲學校、臺北私立道明外僑學校、臺北私立伯大尼美僑

學校

副本： 2018-11-05
16:41:48